АДМИНИСТРАЦИЯ ПАШКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.03.2021 года

д.Чаплыгина                                                                                                 № 25
О назначении публичных слушаний по проекту

решения Собрания депутатов Пашковского сельсовета Курского района Курской области «Об отчете Администрации Пашковского сельсовета Курского района Курской области «Об исполнении бюджета Пашковского сельсовета Курского района Курской области за 2020 год»

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», Уставом муниципального образования «Пашковский сельсовет» Курского района Курской области, Администрация Пашковского сельсовета Курского района Курской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить публичные слушания по проекту решения Собрания депутатов Пашковского сельсовета Курского района Курской области «Об утверждении отчета Администрации Пашковского сельсовета Курского района Курской области «Об исполнении бюджета Пашковского сельсовета Курского района Курской области за 2020 год» на 29 марта 2021 года в 10 часов по адресу: Курская область, Курский район, д.Чаплыгина, дом №80, Администрация Пашковского сельсовета.
2. Обнародовать текст проекта решения Собрания депутатов Пашковского сельсовета Курского района Курской области «Об утверждении отчета Администрации Пашковского сельсовета Курского района Курской области «Об исполнении бюджета Пашковского сельсовета Курского района Курской области за 2020 год» на пяти информационных стендах:
1-й – магазин ПО «Курское» в д.Чаплыгина;

2-й – магазин ПО «Курское» в д.1-е Курасово;

3-й – магазин ПО «Курское» в д.2-е Курасово;

4-й – магазин «Фасоль» в д.Сапогово;

5-й – Администрация Пашковского сельсовета.

для его обсуждения гражданами, проживающими на территории Пашковского сельсовета Курского района Курской области и представления предложений по нему.

3. Обратиться к гражданам, проживающим на территории Пашковского сельсовета Курского района Курской области, с просьбой принять активное участие в обсуждении проекта решения Собрания депутатов Пашковского сельсовета Курского района Курской области «Об утверждении отчета Администрации Пашковского сельсовета Курского района Курской области «Об исполнении бюджета Пашковского сельсовета Курского района Курской области за 2020 год», внести предложения по совершенствованию данного проекта.
4. Утвердить прилагаемый состав комиссии по обсуждению проекта решения Собрания депутатов Пашковского сельсовета Курского района Курской области «Об утверждении отчета Администрации Пашковского сельсовета Курского района Курской области «Об исполнении бюджета Пашковского сельсовета Курского района Курской области за 2020 год».
5. Поручить комиссии:
1) Обобщить и систематизировать предложения по проекту решения Собрания депутатов Пашковского сельсовета Курского района Курской области «Об утверждении отчета Администрации Пашковского сельсовета Курского района Курской области «Об исполнении бюджета Пашковского сельсовета Курского района Курской области за 2020 год».

2) Обобщенные и систематизированные материалы предоставить Собранию депутатов Пашковского сельсовета Курского района Курской области.
6. Установить, что прием письменных предложений по проекту решения Собрания депутатов Пашковского сельсовета Курского района Курской области «Об утверждении отчета Администрации Пашковского сельсовета Курского района Курской области «Об исполнении бюджета Пашковского сельсовета Курского района Курской области за 2020 год» осуществляется по адресу: Курская область, Курский район, д.Чаплыгина, Администрация Пашковского сельсовета, в течение семи дней с момента обнародования настоящего постановления.
7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
8. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию.

Глава Пашковского сельсовета

Курского района                                                                           С.Н.Хорьяков
                                                          УТВЕРЖДЕН

Постановлением Администрации
Пашковского сельсовета

Курского района Курской области

от 05.03.2021 года  № 25
СОСТАВ КОМИССИИ

по обсуждению проекта решения Собрания депутатов Пашковского сельсовета Курского района Курской области «Об отчете Администрации Пашковского сельсовета Курского района Курской области «Об исполнении бюджета Пашковского сельсовета Курского района Курской области за 2020 год»
Кеда Нина Эдуардовна – председатель комиссии

Волобуева Наталья Михайловна– заместитель председателя комиссии

Члены комиссии:

Аспидова Татьяна Дмитриевна
Филимонова Наталья Павловна